Sexta­Feira, 01 de Dezembro de 2023 ­ Edição nº 391

Sexta­Feira

01 de Dezembro de 2023

Edição nº 391

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

EXTRATO DO ATO DE RATIFICAÇÃO:
O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal
8.666/93 e suas alterações, resolve ratificar a decisão da Comissão Permanente de Licitação referente a
Dispensa Nº: 051/2023, Processo Administrativo Nº: 089/2023, Objeto: Contratação de serviços locação de
máquina pá carregadeira sendo o operador, combustível e demais insumos a cargo do CONTRATANTE.
Contratada:  CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO GAVIÃO, Autarquia Interfederativa, do tipo
associação pública, inscrito no CNPJ sob o no.18.694.089/0001-07, com sede na Rua João Pessoa, 446- Centro
Empresarial MAC, salas 104 e 105 - Bairro Centro, Vitória da Conquista – BA. Valor da Contratação: R$
7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Tremedal/BA, 01 de dezembro de 2023.
José Carlos Vieira Bahia
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 295/2023

Processo Administrativo n° 089/2023, Dispensa n° 051/2023. CONTRANTE: Prefeitura Municipal de Tremedal
– Bahia, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO GAVIÃO, Autarquia Interfederativa, do tipo
associação pública, inscrito no CNPJ sob o no.18.694.089/0001-07, com sede na Rua João Pessoa, 446- Centro
Empresarial MAC, salas 104 e 105 - Bairro Centro, Vitória da Conquista – BA.  Objeto: Contratação de serviços
locação de máquina pá carregadeira sendo o operador, combustível e demais insumos a cargo do
CONTRATANTE. Valor estimado da Contratação: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Vigência:
01/12/2023 a 14/01/2024.
Tremedal – BA, 01 de dezembro de 2023

Sexta­Feira

01 de Dezembro de 2023

Edição nº 391

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

RESULTADO DO JULGAMENTO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – LEI PAULO GUSTAVO

N° 002/2023

 A Prefeitura Municipal de Tremedal por meio do Núcleo de Cultura, Esporte, Lazer e

Turismo, nos termos que determina o edital de chamamento público – Lei Paulo Gustavo n°

002/2023, torna público o resultado do julgamento da análise dos recursos do edital 002/2023

audiovisual, média metragem, conforme detalhamento abaixo.

Tremedal – BA, 01 de dezembro de 2023.

INSCRIÇÃO PROPONENTE/COLETIVO/RAZÃOSOCIAL RESULTADO

029.049.045-65 Naelson Santos Marinho de Jesus Indeferido

		2023-12-01T16:43:01-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO